رضا تراکشوند مدیرعامل اتحادیه مرکزی مرغداران مهین گفت: به‌دفع تادل بخشی به بازار تخم مرغ و کاهش زیسان مرغداران طرح جمع‌آوری ۱۰ هزار تن تخم مرغ مازاد از بازار توسط شرکت پشتیبانی امور دام کشور اجرا می‌شود. به گزارش ایلتنا، به گفته تراکشوند: از ۵ ماه پیش حمل و نقل نپاده‌های دامی از بندر امام (ره) به کندی انجام می‌شود و مرغداران طلب کراهه ۲ برابر نرخ معمول می‌کنند.

تجارت

انرژی

شنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۸ شماره ۱۵۹۷

Sat • 1 Jun • 2019

نفت و نیرو

توتال برای آلودگی نفت خسارت خواست

شرکت توتال خواستار جبران خسارتی است که بر اثر آلودگی نفت روسیه متحمل شده و به نصف شدن تولید پالایشگاه این شرکت در آلمان منجر شده است.به گزارش ایستا، باتریک یوپانه، مدیرعامل شرکت توتال گفت: این بحران روی‌ماری تأثیر نپوده است.